青岛市非煤矿山市级领导包保情况公示

根据国家矿山安全监察局〘关于印发〖关于加强非煤矿山安

全生产工作的指导意见〗的通知〙（矿安〔2022〕4 号）和省政

府安委会〘关于印发〖国家矿山安监局矿山安全生产专项整治督

导调研发现问题整改工作方案〗的通知〙（鲁安发〔2021〕11 号）

要求，现将由市党委、政府及部门县处级以上领导干部包保的非

煤矿山进行公示。

附件:青岛市非煤矿山安全生产领导干部包保名单

— 2 —

附件

青岛市非煤矿山安全生产领导干部包保名单

序号 区（市）
矿山企业

名称
矿种

生产

规模

主要

负责人
市级包保责任人 区（市）包保责任人

运行

状态

风险

等级

1 莱西市

山东黄金矿

业（莱西）有

限公司

金矿
33 万吨

/年
张平顺

耿涛（青岛市委常委、市政府副市长）

冯伟（青岛市应急管理局局长）

刘红军（青岛市应急管理局安全生产

基础处处长）

周才（莱西市委常委、市政府副市长）

刘京成（莱西市应急管理局局长）

战明春（莱西市应急管理局安全管理

科科长）

地下

生产

矿山

A

2 莱西市

青岛军强投

资有限公司

莱西市小东

馆银金矿

银金矿
10万吨/

年
王清辉

耿涛（青岛市委常委、市政府副市长）

乔汝宾（青岛市应急管理局分管领导）

刘红军（青岛市应急管理局安全生产

基础处处长）

周才（莱西市委常委、市政府副市长）

吕洪波（莱西市应急管理局一级主任

科员）

胡克朋（莱西市应急管理局四级主任

科员）

地下

基建

矿山

B

3 莱西市

莱西市城投

石发矿业有

限公司

安山岩

矿

45.8 万

立方米/

年

耿以康

耿涛（青岛市委常委、市政府副市长）

冯伟（青岛市应急管理局局长）

刘红军（青岛市应急管理局安全生产

基础处处长）

周才（莱西市委常委、市政府副市长）

吕洪波（莱西市应急管理局一级主任

科员）

胡克朋（莱西市应急管理局四级主任

科员）

露天

基建

矿山

B

— 3 —

备注：包保责任人如有变动，由接任工作的同志自然更替。

4 平度市

山东黄金矿

业（鑫汇）有

限公司

金矿
16.5 万

吨/年
史雁冰

王波（青岛市委常委、市政府副市长）

冯伟（青岛市应急管理局局长）

刘红军（青岛市应急管理局安全生产

基础处处长）

万昌海（平度市委常委、政法委书记）

钟杰（新河镇镇长）

高新国（平度市应急管理局局长）

地下

生产

基建

矿山

A

5 平度市

青岛平度市

旧店金矿 2

号脉矿区

金矿
6万吨/

年
王成东

王波（青岛市委常委、市政府副市长）

乔汝宾（青岛市应急管理局分管领导）

刘红军（青岛市应急管理局安全生产

基础处处长）

唐云莉（平度市政协副主席）

侯亮（旧店镇镇长）

万清华（平度市应急管理局四级调研

员）

地下

基建

矿山

A

6 平度市

青岛城得发

石业有限责

任公司七色

山饰面花岗

岩矿

花岗岩

矿

130万立

方米/年
张韶暖

王波（青岛市委常委、市政府副市长）

乔汝宾（青岛市应急管理局分管领导）

刘红军（青岛市应急管理局安全生产

基础处处长）

魏国平（平度市政府副市长）

秦泗涛（东阁街道办事处主任）

万清华（平度市应急管理局四级调研

员）

露天

生产

矿山

A